[image: ]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.05.2023
	№
	   150

                                г. Грязовец

О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10.11.2022 № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального округа за высокий профессионализм и компетентность, многолетний добросовестный труд БРАГИНУ Ольгу Николаевну, инспектора отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Грязовецкому и Междуреченскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Вологодской области.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев

image1.png